15/18/2688 09:22 18173955919 VIABILITA E TRAFFICO FAG 81181
‘ : r;,.l. =Py b e

E.

5_ 10 OFT 209%
L Mn

Viale cofli aminei B S prat. n101

_, VAT DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

r . q _/1 0 . ? o£280 ?«i'

N.prot . . (gj‘*. s ti
Oggetto tavori sulla sede stradale di viale Colli Aminei.

II. SINDACO -
Vista la nota del * S TM. Municipalitd II! in cui si richiede la redazione della’ pmseme ‘Ordinanza,
Sindacale onde consentire i lavori di niqualificazione della sede stradale d: \mﬂc C,Oﬂl Amivei datla via
Curia alla scuola Mameli-Zuppetta.
Letto 1] verbale di sopralluogo conglunto in data 3/10/2008 con S. 'I‘ M. anc:paht& IIL, vV U.O. Polizia
Locale ¢ Servizio Traffico.ln tale sede si & concordato che ) iavcm szranno effetiuati ia orario nottumo.
Visto che il dispositivo seguente ¢ stato approvato nelfa se‘duta del 7/10/2008 della Conferenza
Permanente dei Servizi per la “Orgammz:onc éler Pmm i Traffico Relativi alla Attuazione dei
Cantieri di Lavore ¢ Manifcstazioni.”,
Jetto il D.L. n.285 del 30/4/2008 ¢ I suocesmve modtf cazioni ed integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE, sul viale Colli Aminei dalle via Curia atla scuola Mameli-Zuppetta, nefla notte tral 13 &
14 ottobre 2008 dalle ore 22,00 alle ore 7,00, ondc consentire | lavori di ripavimentazione,il senso
uhico alternato regolamentato da movieri ed i divieto di sosta con rimozione ambo i lati .
L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla instellazione della segnaletica necessaria per
Iattuazione de! presente dispositivo di traffico provvisorio nonché a) ripristino dello stato dei Juoghi al -
completa.mento dell’intervento. o
E' a carjico del direttore dei lavori: Ja redazione del piano di segnalamento provvisorio, la vg,nﬁca
dcﬂ’amnuta e cofretta apposizionc della segnaletica priroa dell’inizio dei lavori, nonché il ripnsting,
al termine dei lavori stessi, defla segnaletica preesisntente. Va ipoitrata comunicazione af* Servizio

“Traffico e Viabiltd ed al Servizio Autonomo di Polizia Locale della evenwale modﬁ' ca délle date dj
Mizizio ¢ termine lavori. <

..........................

L. DIRIGENTE

(ing Giyse less)

Ve serviki i Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare® uﬂitamwu: a tutti gli altri Agenti della
F ubblica previsti dall’art 12 det D.L.vo n. 285 del 30/4/1992,per |'osservanza della presente
Ordinanza..

L'ASSESSORY ALLA MOBILITA' URBANA
VIABILITA’ TRAFFICO E PARCHEGGI
Prof. Ing. AGOSTINO NUZZOLO

o



